% LAPPSET.

PARTS

CLOXX / FINNO ABC pATE:  2.9.2020 1(3)
DET 1 DET 2 DET 3
MEx350 M8x60
Y
DET S M12x110  |DET 6 M12x120

IEIR
///66;2:;;:(CHAN

CUT EXTRA CHAIN

CUT EXTRA CHAIN

/024 /12
w

H /90480
907621

DET 7
M12x40

DET 8

NOTE:
Aluminum thread
fasten carefully.

903583

DET 9
/02850

NOTE:
Aluminum thread
fasten carefully.

4 1
TTIO CapPPSttT—orotpPp——T—<taG

SoPyrgrT




fal

1 3+ 1
IO COpPP ST o ouP——=t&

QQ

® LAPPSET.

CLOXX / FINNO ABC

PARTS

DATE:

2.9.2020

2(3)

DET 13

DET 14

M10x40

DET 15 M10x40 (901487)

H 1
SoP Yy gt

DET 23




% LAPPSET.

CLOXX / FINNO ABC

PARTS

2.9.2020

DATE:

DET 25-26

M12x120

904100

904015
904102

Kun putken pad osuu adapterin
kynsiin, adapteri tiukentuu paikoilleen.

Asennusjdr jestys:
1) Pallo kiinni

2) Adapteeri sisddn
3) putki sisddn ja lopuksi
pallon lopullinen kiristys.

o)
Installation order:

1) Close the ball

2) Insert adapter

3) Insert tube and tighten
screws.

DET 27
904103

218,/10

M10x80

DET 28
906621

y o 3 \
/ V(/74\)
[o/ \Fo
=2
M10x50 (905140)
“\ ©20/10.5x2 (901302)
M10 (909637)

M10 —> 45 Nmi ;

(903149)
M12—>60Nm\£\;
DET 31 M BN ) DET 32 12— 60 N7
M12x100

mi

904422

e
) ws Y

DET 34
904800
)
|
q
P

cOpPyrigrT

M12x110

DET 36






